
Dodatek č. 1 
číslo dodatku objednatele: 16/2203/0002/01

ke Smlouvě o dílo (o provádění úklidových a domovnických prací) evidované
pod č.: 16/2203/0002 ze dne 8. 11. 2016 uzavřený mezi smluvními stranami:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem:       Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená:       
                
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství

Sekce ekonomiky
Oddělení hospodářské správy v Českých Budějovicích
Mánesova 3a, 371 87 České Budějovice

adresa pro doručování daňových dokladů:

(dále jen „objednatel”)
na straně jedné

a 

SU - servis s.r.o.
se sídlem:   Hraniční 2805/6, 370 06 České Budějovice – České Budějovice 5
zastoupená:
IČO: 14502283
DIČ: CZ14502283
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 638
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)
na straně druhé

objednatel a zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „smluvní
strana“ 

Čl. 1

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  8.  11.  2016  Smlouvu  o  dílo  (o  provádění  úklidových
a domovnických prací)  (dále  jen  „Smlouva“),  na  základě  které  se zhotovitel  zavázal
provádět pro objednatele na vlastní náklad a nebezpečí úklidové a domovnické práce
v budově Finančního úřadu pro Jihočeský kraj,  Územní pracoviště v Kaplici,  Kostelní
124, Kaplice, PSČ: 382 41, a to v souladu se standardy úklidových prací, v rozsahu a
četnosti úklidových prací a standardy údržbářských prací.  

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. IX. odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření
Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  (dále  jen  „Dodatek“),  kterým se Smlouva  mění  a  doplňuje
způsobem a v rozsahu uvedeným v čl. 2 tohoto Dodatku. 

1 z 3



Čl. 2

1. V článku IV. se ruší ustanovení odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým odstavcem
v tomto znění:

1. Zhotovitel  je povinen pro objednatele provádět  úklidové a údržbářské práce,  jejichž
specifikace  a  rozsah je  uveden v příloze č.  1 této Smlouvy.  Úklidové  práce budou
prováděny  v časovém  rozmezí  8:00  hodin  až  10:00  hodin.  Úklid  kanceláří  bude
prováděn vždy za přítomnosti pracovníka zhotovitele.

  
2. V článku IV. se ruší ustanovení odst. 3 Smlouvy. 

3. V čl. IV. se dosavadní odst. 4, odst. 5 a odst. 6 nově označují jako odst. 3, odst. 4
a odst. 5. 

4. V článku  VII.  se  z důvodu  změny  kontaktních  osob  objednatele  ruší  ustanovení
odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým odstavcem v tomto znění:

1. V celém rozsahu práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy jsou oprávněni jednat:
    Za objednatele:

     Za zhotovitele:

5. Smluvní strany se dále dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy – Rozsah a četnost
provádění práce, Přílohy č. 2 Smlouvy – Cenová kalkulace, kdy nové přílohy jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku.  

Čl. 3

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Smluvní  strany  souhlasí  s  uveřejněním  tohoto  Dodatku  v  registru  smluv  dle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),  ve znění pozdějších předpisů,  a to
v plném  rozsahu  se  znečitelněním  osobních  údajů.  Smluvní  strany  rovněž  tímto
prohlašují,  že  Dodatek  neobsahuje  obchodní  tajemství  ve  smyslu  ustanovení  §  504
zákona                                    č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2 z 3



3. Tento  Dodatek  nabývá  platnosti  dnem  jeho  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, smluvní strany tímto prohlašují, že podle
práv                     a povinností sjednaných tímto Dodatkem postupovaly již od 1. 3. 2020, a
současně tímto sjednávají,  že plnění  dle  tohoto Dodatku smluvní  stranou přijaté před
nabytím účinnosti tohoto Dodatku se považuje za plnění dle tohoto Dodatku a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto Dodatku.  

4. Tento  Dodatek  lze  měnit  pouze  dohodou  smluvních  stran  ve  formě  písemných,
očíslovaných  a  oběma smluvními  stranami  podepsaných  dodatků.  Jiná  ujednání  jsou
neplatná.

5. Dodatek  je  sepsán  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.  

6. Smluvní strany prohlašují,  že si Dodatek před jeho podpisem přečetly,  že byl  uzavřen
po  vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a  svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a
srozumitelně a že se dohodly na celém jeho obsahu. Na důkaz souhlasu připojují  své
podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
 Příloha č. 1 – Rozsah a četnost provádění práce
 Příloha č. 2 – Cenová kalkulace

V Českých Budějovicích 
dne 27. 3. 2020

 V Českých Budějovicích
dne 27. 3. 2020

 

Za objednatele: Za zhotovitele:

3 z 3


